西安科技大学院处函件

                                          教务函〔2022〕42号
关于公布我校第四届“西门子杯”

中国智能制造挑战赛获奖名单的通知
各学院：

为进一步推动我校大学生创新创业教育，为我国智能制造发展培养和选拔具备解决复杂工程问题的技术及创新人才，同时为参加第16届“西门子杯”中国智能制造挑战赛选拔优秀选手，我校举办了第四届“西门子杯”智能制造挑战赛。全校共有26支队伍，75人报名参赛，通过赛前培训、初赛等环节选拔，经专家组评审，共评出一等奖3支队伍，二等奖6支队伍，三等奖8支队伍。现将获奖名单予以公布（详见附件）。
特此通知。

附件：西安科技大学第四届“西门子杯”中国智能制造挑战赛校赛获奖名单
教务处
电气与控制工程学院
2022年6月10日

附件：

西安科技大学第四届“西门子杯”中国智能制造挑战赛获奖名单

一等奖（3组）

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	指导老师
	获奖等级

	1
	刘力菲
	19406100201
	电合1902
	孙思雅

李忠
	一等奖

	魏晨辉
	19406050119
	自动化1901

	刘向阳
	20406060222
	电气2002

	2
	李泽晨
	20406100221
	电合2002
	孙思雅

郝帅
	一等奖

	赵开元
	20406100218
	电合2002

	彭格非
	20406060326
	电气2003

	3
	辛江博
	19407010123
	物联网1901
	许昕琪

王鹏
	一等奖

	刘春龙
	19405080222
	机卓1902

	鲜永豪
	19405040622
	机设1906

二等奖（6组）

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	指导老师
	获奖等级

	1
	郭超
	20406090116
	微电2001
	高沛林
	二等奖

	朱富坤
	20406090117
	微电2001

	简金森
	20406090103
	微电2001

	2
	廖星
	21406060503
	电气2105
	孙思雅

杨建翔
	二等奖

	佟思锦
	21406060323
	电气2103

	魏梓彤
	21406060129
	电气2101

	3
	李国萍
	19405060205
	工业工程1902
	刘飞

张玉峰
	二等奖

	刘鑫伟
	19405060222
	工业工程1902

	李商羽
	19405060226
	工业工程1902

	4
	余家军
	19406050518
	自动化1905
	孙思雅

李磊
	二等奖

	谢立
	19406050434
	自动化1904

	蒋国勋
	19406050530
	自动化1905

	5
	王腾洲
	19405040808
	机设1908
	程勇

贺虎成
	二等奖

	李河东
	19405040804
	机设1908

	陈卓珺
	20405030124
	车辆2001

	6
	杨志伟
	20405100125
	智能制造2001
	焦妍君
	二等奖

	文新弛
	20405040127
	机设2001

	杨刘帅
	20405030113
	车辆2001

三等奖（8组）

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	指导老师
	获奖等级

	1
	张倚
	20406060204
	电气2002
	孙思雅

王鹏
	三等奖

	刘家聪
	20406060308
	电气2003

	陈奕铄
	20406060206
	电气2002

	2
	赵俊
	19406050428
	自动化1904
	高沛林
	三等奖

	刘飞霞
	19406050501
	自动化1905

	王立朝
	19406050426
	自动化1904

	3
	王柯达
	21406060322
	电气2103
	孙思雅

宋璐雯
	三等奖

	胥文杰
	21406060403
	电气2104

	4
	张帆
	19405080122
	机卓1901
	左晶
	三等奖

	杨辰飞
	19408030323
	计科1903

	徐嘉良
	19411080124
	新能源1901

	5
	潘少华
	20406050108
	自动化2001
	刘飞

张玉峰
	三等奖

	龚永乾
	20406050101
	自动化2001

	张媛
	20406050224
	自动化2002

	6
	师悦华
	20404120133
	土合2001
	李立红
	三等奖

	焦健
	20405100118
	智能制造2001

	汪林冲
	20405040422
	机设2004

	7
	于文斌
	21406060223
	电气2102
	孙思雅

李磊
	三等奖

	张孟喆
	20406060315
	电气2003

	安思颖
	20406100127
	电合2001

	8
	张潇
	19406050209
	自动化1902
	高沛林

崔江霞
	三等奖

	周绍宇
	19405040813
	机设1908

	陈永萍
	19406050210
	自动化1902

- 4 -
- 3 -